ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09.2022 г. № 103-ПГ

г. Камышлов

О проведении профилактического мероприятия «Бери пример с Героев»

В рамках реализации мероприятий, направленных на профилактику

безнадзорности и профилактику правонарушений среди несовершеннолетних

на территории Камышловского муниципального района, руководствуясь

статьей 27 Устава Камышловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 02 октября 2022 года мероприятие «Бери пример с

Героев», направленное на профилактику безнадзорности и профилактику

правонарушений среди несовершеннолетних на территории Камышловского

муниципального района (далее - профилактическое мероприятие).

2. Утвердить смету расходов на проведение профилактического

мероприятия (прилагается).

3. Муниципальному казенному учреждению Камышловского

муниципального района «Центр обеспечения безопасности» (А.М. Зайцев)

произвести расходы на осуществление профилактического мероприятия за счет

средств, предусмотренных подпрограммой «Профилактика правонарушений на

территории Камышловского муниципального района на 2022-2027 годы»

муниципальной программы «Обеспечение безопасности на территории

Камышловского муниципального района на 2022-2027 годов», утвержденной

постановлением администрации Камышловского муниципального района

от 10 ноября 2021 года № 722-ПА.

4. Муниципальному казенному учреждению «Молодежный центр

Камышловского района» (К.Н. Койтов) обеспечить сопровождение

экскурсионной группы во время проведения профилактического мероприятия.

5. Настоящее постановление главы Камышловского муниципального

района разместить на официальном сайте администрации Камышловского

муниципального района в сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Камышловского муниципального

района А.В. Калугина.

Глава Камышловского

муниципального района                                                                        О.А. Макарян

 2

Приложение

к постановлению главы

Камышловского муниципального района

от 21.09.2022 года № 103-ПГ

СМЕТА РАСХОДОВ

на проведение мероприятия «Бери пример с Героев»,

направленного на профилактику безнадзорности и профилактику

правонарушений среди несовершеннолетних на территории

Камышловского муниципального района

Срок проведения: 2 октября 2022 года

Вид расходов Количество,

шт.

Сумма,

руб.

Услуги организации

экскурсии

1 80 000,00

ИТОГО 80 000,00

(восемьдесят тысяч рублей)